24 patineuses qualifiées pour la Finale Pré-Juvénile moins de 11 ans Dames

Groupe

Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans

Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.

P P NNPFPNPRPRPNPEPNNPNPNMNNRPEPRPPEPNNDNLEPRE

Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.
Evé.

1)
2)
2)
2)
1)
1)
1)
2)
2)
1)
2)
1)
2)
2)
1)
2)
1)
1)
2)
1)
2)
2)
1)
1)

Nom

Mely-Ann Gagner

Justine Chartrand Grégoire

Stavrina Aranitis
Mégane Vallieres
Alycia Blais

Elyse Charron
Justine Paradis
Marie Cantin

Kayla Sarkis

Eva Sicurella
Noémie Rolland
Frédérique Nadeau
Mégane-Rose Pelletier
Sophie Dupré
Alexandra Oana Morar
Rose Belisle

Alysson Gauthier
Kelly-Anne Allard
Alyson Lacombe
Madison Boulet
Tayisiya Synychenko
Kamille Boulay
Annabelle Théroux
Alexanne Pelletier

Club
Sherbrooke
Lorraine
L'Acadie
Les Lames d'Argent
Sherbrooke
Sherbrooke
Montmagny
Mont-Tremblant
Laval
Laval
St-Eustache
St-Jean-sur-Richelieu
Candiac
Chicoutimi
Mascouche
Les Lames d'Argent
Métabetchouan--Lac a la Croix
Les Lames d'Argent
CJP+
Montmagny
Town of Mount-Royal
Riviere-au-Renard
CJP+
Matane

Région Score Total Technique Bonus Total technique Rang

ER
LO
MC
Lv
ER
ER
CACH
LO
Lv
Lv
LO
RS
RS
SL
LN
Lv
SL
Lv
RS
CACH
LC
EQ
RS
EQ

La finale aura lieu vendredi le 1°" février a 11h25

28.26
28.75
30.24
29.02
27.78
26.53
26.11
26.61
26.84
26.72
25.31
24.32
25.89
24.80
22.75
23.27
22.46
23.85
22.95
20.67
24.06
21.80
22.90
21.88

17.70
17.61
16.99
16.83
16.10
16.01
15.93
15.74
15.38
15.06
14.72
14.44
13.32
13.16
13.11
13.04
13.04
13.03
12.52
12.48
12.36
12.26
11.89
11.72

17.70
17.61
16.99
16.83
16.10
16.01
15.93
15.74
15.38
15.06
14.72
14.44
13.32
13.16
13.11
13.04
13.04
13.03
12.52
12.48
12.36
12.26
11.89
11.72

O oo NOOTUD WNPR

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24



