24 patineuses qualifiées pour la Finale Pré-Juvénile moins de 11 ans Dames

<u>Groupe</u>	<u>Nom</u>	<u>Club</u>	<u>Région</u>	Score Total	<u>Technique</u>	<u>Bonus</u>	Total technique	Rang
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Mely-Ann Gagner	Sherbrooke	ER	28.26	17.70		17.70	1
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Justine Chartrand Grégoire	Lorraine	LO	28.75	17.61		17.61	2
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Stavrina Aranitis	L'Acadie	MC	30.24	16.99		16.99	3
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Mégane Vallières	Les Lames d'Argent	LV	29.02	16.83		16.83	4
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Alycia Blais	Sherbrooke	ER	27.78	16.10		16.10	5
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Élyse Charron	Sherbrooke	ER	26.53	16.01		16.01	6
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Justine Paradis	Montmagny	CACH	26.11	15.93		15.93	7
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Marie Cantin	Mont-Tremblant	LO	26.61	15.74		15.74	8
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Kayla Sarkis	Laval	LV	26.84	15.38		15.38	9
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Eva Sicurella	Laval	LV	26.72	15.06		15.06	10
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Noémie Rolland	St-Eustache	LO	25.31	14.72		14.72	11
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Frédérique Nadeau	St-Jean-sur-Richelieu	RS	24.32	14.44		14.44	12
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Mégane-Rose Pelletier	Candiac	RS	25.89	13.32		13.32	13
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Sophie Dupré	Chicoutimi	SL	24.80	13.16		13.16	14
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Alexandra Oana Morar	Mascouche	LN	22.75	13.11		13.11	15
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Rose Belisle	Les Lames d'Argent	LV	23.27	13.04		13.04	16
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Alysson Gauthier	MétabetchouanLac à la Croix	SL	22.46	13.04		13.04	17
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Kelly-Anne Allard	Les Lames d'Argent	LV	23.85	13.03		13.03	18
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Alyson Lacombe	CJP+	RS	22.95	12.52		12.52	19
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Madison Boulet	Montmagny	CACH	20.67	12.48		12.48	20
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Tayisiya Synychenko	Town of Mount-Royal	LC	24.06	12.36		12.36	21
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2)	Kamille Boulay	Rivière-au-Renard	EQ	21.80	12.26		12.26	22
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Annabelle Théroux	CJP+	RS	22.90	11.89		11.89	23
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Alexanne Pelletier	Matane	EQ	21.88	11.72		11.72	24
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1) Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2) Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1) Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1) Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2) Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1) Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2) Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2) Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 2) Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 1 Évé. 1)	Alexandra Oana Morar Rose Belisle Alysson Gauthier Kelly-Anne Allard Alyson Lacombe Madison Boulet Tayisiya Synychenko Kamille Boulay Annabelle Théroux	Mascouche Les Lames d'Argent MétabetchouanLac à la Croix Les Lames d'Argent CJP+ Montmagny Town of Mount-Royal Rivière-au-Renard CJP+	LN LV SL LV RS CACH LC EQ RS	22.75 23.27 22.46 23.85 22.95 20.67 24.06 21.80 22.90	13.11 13.04 13.04 13.03 12.52 12.48 12.36 12.26 11.89		13.11 13.04 13.04 13.03 12.52 12.48 12.36 12.26 11.89	15 16 17 18 19 20 21 22 23

La finale aura lieu vendredi le 1^{er} février à 11h25